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ALLMÄNT 

Ledarna började med att gå igenom Röda tråden som ni han finna här 

http://www.laget.se/honois_/Page/120687 

De gick igenom de punkterna som berör alla föräldrar som har barn aktiva i föreningen. Enligt Röda 

tråden skall du som förälder vara delaktig i skjuts till/från matcher/cuper i den mån det går samt 

hjälpa till under caféveckorna och Skärgårdsmilen. 

Ledarna påtalade även att vi som föräldrar skall tänka på att aldrig instruera ditt eget eller något 

annat barn under spel. Detta är ledarens ansvar. Känner du att du vill vara med och påverka spelet är 

du välkommen att hjälpa till som ledare.  

De uppmanade även föräldrarna att gärna stå på andra långsidan under match (inte samma som 

laget) eller en bit ifrån. Detta för att spelarna ibland försvinner till föräldrarna under bytena och de 

kan ha svårt att hålla koll då det är dags att byta igen. 

Ledarna berättade att de på träningslägret i våras tillsammans med spelarna skapade en Röda tråden 

för laget. Där står bla att man skall vara sjysst mot varandra, ha roligt och lyssna på tränarna. Låt 

barnen berätta om den och påminn dem gärna om den. 

Ledarna påtalade att de känner att det fungerar bättre på träningarna nu och att de konsekvent ber 

den spelare som inte gör som de borde eller inte är snäll, få sätta sig vid sidan under en stund. I de 

fall de känner att spelaren behöver stöttning genom att ha en närvarande förälder vid sidan om plan, 

kommer de meddela hemmet om det. De poängterade även att om ert barn tex avviker från 

träningen utav någon anledning, har de inte möjlighet att släppa gruppen för att springa efter. I 

dagsläget är de mellan 20-24 spelare på träningarna och i de flesta fall bara två ledare, så den 

möjligheten finns tyvärr inte. 

LAGKASSAN 

I lagkassan har vi ca 6500 kr efter att höstens cuper är betalda. 

Vi diskuterade fram och tillbaka olika alternativ för att förstärka lagkassan och målet är att få in    

1000 kr/spelare fram till sommaren. Gemensamt beslut togs på att detta skall ske genom: 

Försäljning av NEW BODY, start v 36 

Bord på Skärgård i Advent med kakförsäljning/lotterier 

Försäljning av Torslandahäftet i mars. 

ALLA gör så gott de kan. 

 

 

http://www.laget.se/honois_/Page/120687


ÖVRIGT 

Ledarna informerade om de olika cuperna vi skall spela under hösten. 

De efterlyser även fler ledare. Idag är de sårbara då inte alla kan varje gång. Känner DU som förälder 

att du vill vara med i teamet, tveka inte att säga till. Du är mer än välkommen! 

Vi kommer använda oss av laget.se istället för bokat.se. Tanja påtalade hur viktigt det är att ni svarar 

på inbjudningarna för planeringens skull. Prenumerera gärna på kalendern under 

http://www.laget.se/his_p07/Event/Month 

Medlemsavgiften skall betalas i tid. Vi kommer maila i god tid innan. 

Uppmuntra gärna barnen hemma att de skall känna lagkänslan även utanför träning/match. De är 

lagmedlemmar var de än träffar varandra. Detta är viktigt. 

Gå gärna med i FB-gruppen HÖNÖ IS P-07 

Idag har följande föräldrar erbjudit sig att hjälpa ledarna med kringfunktioner: 

Kassör – Joachim Aronsson 

Administratör – Tanja Wiesner 

Caféansvarig – Volker Spenke 

Skärgårdsmilansvarig – Jennie Karlsson 

 

http://www.laget.se/his_p07/Event/Month

